ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Совета отцов
№2                                                                                                                                       16.12.24
Место и время проведения: МБОУ СОШ №3
Присутствовало: - 13 чел.

Отцов - 9 чел.
Асланова З.И. – заместитель директора по ВР

Кривобокова Т.Ю. – социальный педагог

Сиражова Л.Г. – педагог-психолог

Лучкин А.Ф.- преподаватель-организатор ОБЗР
Повестка ЗАСЕДАНИЯ:

1. Слушали:

                 - представитель в Совете отцов от 8а класса Гаврилов В.В. предложил провести в классных коллективах родительские собрания с отцами, на которых ознакомить остальных родителей с деятельностью Совета, а также предложить им участие по 5 направлениям;

                   - социального педагога, Кривобокову Т.Ю. о профилактической работе с подростками с дивиантным поведением, о случаях употребления вейпов на территории школы, о профилактической работе с родителями и детьми по данному вопросу.
Решили:
- в срок до 31.01.2025 провести родительские собрания в классных коллективах с отцами обучающихся, представителям Совета отцов предложить участие в мероприятиях, проводимых Советом отцов по профилактическому, профориентационному, патриотическому, пропагандистскому по здоровому образу жизни направлениям;
 - принимать участие в проведении Совета профилактики
- провести в классных коллективах  беседы о здоровом образе жизни, о недопущении употребления никотиновых, психотропных, табачных, алкогольных средств, о пагубном влиянии их на организм человека, особенно детей

- составить график дежурства на новогодних мероприятиях.
Итоги голосования:

За: 9
Против: 0
Воздержались: 0
Председатель                                                                                        Сидин В.Г.
Секретарь                                                                                             Гаврилов В.В.